Monotesteron siue

Jesum et tenetes. **D.** Ligauerunt eum et adduxerunt eum ad Anna primam. Erat enim socer Cayphe qui erat pontifex anni illius. Erat autem Cayphas qui consilium dederat iudeis quia expediret unum hominem morti pro populo. Et conuenerunt in unum omnes sacerdotes scribae pharisaei et seniores.

De missione Jesu

ad Anna. Et prima negatione petri. **D.** xxvi. R. xiiij. L. xxiij. J. xxiij. Ca. cxiij. Equabat. Iamque Jesum Simon Petrus et alius discipulus discipulus autem iste erat notus pontifici et introiit in atrium principis cum Jesu Petrus autem stabat ad hostium foras. Exiit ergo alius discipulus qui erat notus pontifici dixit hostiarier et introduxit petrum. Dixit ergo petro ancilla hostiaria sum mihi R. sacerdotis cuius sedent ad lumina. Et **D.** tu cum iesu nazareno R. ga lileo eras. **R.** quid. **J.** et tu eras discipulus eius hodie istius. **R.** Et hic. **L.** cum illo erat. **R.** D. ille R. negauit. **L.** illum coram omnibus dicens. **D.** Dulce. **L.** non noui illum. **R.** sum neque scio neque noui quid dicas. **S.** stabat Iamque serui et ministri ad prunas quae frigebant et calefaciebant se. Erat autem cum eis et Petrus et calefaciebant se. **R.** et uisit foras ante atrium et galilus carauit. **P.** pontifex. **J.** ergo interrogauit Jesum de discipulis et de doctrina eius. **R.** Non dixit ei Jesus. **E.** ego palam locutus sum mundo ego semper docui in synagoga et in templo quo omnes iudei conueniunt et in occulto locutus sum nihil. **Q.**uid me interrogas. **I.**nteroga eos qui audierunt que locutus sum ipsis. **E.**cce hi sciunt quod dixi ego. **H.**ec cum dixisset unus assistens ministrorum dedit alapa Jesu dicens. **S.**i male locutus sum te stimonium phibede malo. si autem bene quid me cedis. **E.**t misit eum annas ligatum ad Caypham pontificem.

De missione Jesu

ad caypha. **D.** xxvi. R. xiiij. L. xxiij. J. xxiij

Capitulum. cxiij.

A.lli tenetes Jesum duxerunt eum ad Caypham principem sacerdotum ubi scribe seniores et pharisaei conuenerat. **P.**etrus autem sequebatur eum a longe usque in atrium principis sacerdotum. **E.**t ingressus intro sedebat cum ministris. **V.**ideret sine accessu. **L.** autem igne in medio atrio et circumstantibus illis. erat petrus. **P.**rincipes autem sacerdotum et omne consilium querebant falsum contra Jesum et testimonium ut eum morti traderetur non inueniebatur cum multi falsi testes accessissent. **R.** conuententia testimonium non erant. **M.**onistime. **D.** autem uenerunt duo falsi testes. **R.** falsum testimonium ferebant aduersus eum dicentes. **O.**mni nos au diuimus eum dicentem. **E.**go dixi soluam templum hoc manus

Difficultas puenit hoc passu qz tres euangeliste si loquuntur de Anna is vident pphen dere factum Anne cu fas cio cayphet i pna negas rone petri qz hic ponit qz duabz alijs.

et post triduum aliud non manufactum edificabo. **H.**ic. **D.** dixit possum destruere et plura dicit post triduum reedificare illud. **E.**t non erat ueniens testimonium illo. **E.**t interrogans summus sacerdos in medium interrogauit Jesum dicens. **N.**on rides quicquid ad ea que tibi obijciuntur ab his. **I.**lle autem tacebat nihil respondit. **R.**ursus summus sacerdos interrogauit eum et dixit ei. **A.**diuro. **D.**e te per deum uiuum ut dicas nobis si es christus filius dei benedicti. **R.** Dixit illi Jesus. **T.**u dixisti. **E.**go. **R.** sum. **V.**eritatem dico. **D.** dico uobis amodo uidebitis. **R.** filium hominis sedentem a dextris virtutum dei uenientem in nubibus caeli. **T.**unc princeps sacerdotum scdit vestimenta sua dicens. **B.**lasphe mauit. quid adhuc egemus tibi et desideramus. **R.** testes. **E.**cce. **D.** nunc. **R.** audistis blasphemiam. quid uobis uidetur. **Q.**ui. **R.** omnes. **D.** condemnauerunt eum reum esse mortis. **E.**t. **L.** viri qui tenebant eum illud debant ei. **T.**unc. **D.** expuerunt. **R.** in facie eius et uelauerunt eum cedentes. **L.** eum colaphis. **R.** et. **L.** interrogauerunt. **D.** eum dicentes. **P.**phetis nobis. **A.**histe quis est qui te percussit. **E.**t. **R.** ministri eum alapis cedebant et alii multa blasphemantes dicebant in eum